Chega a esta Diretoria Jurídica o Projeto de Lei sob no.

7712021, protocolizado sob o no 2l.7ll/2024, de autoria do Poder Executivo

Municipal, exposto em 03 (três) artigos, que "AUTORIZA O EXECUTIVO

MUNICIPAL A EFETUAR CREDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE

R$ 237.092,60 (DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL E NOVENTA E DOIS

REAIS E SESSENTA CENTAVOS), NO ORÇAMENTO DO MLNICÍPIO DE

CAMPO MOURÃO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

O Projeto de Lei em comento foi protocolizado no dia 03 de

maio cle 2024 e levado a conhecimento do Soberano Plenário na I lu Sessão